
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 9/2022 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lubszy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lubsza zarządzonych na 

dzień 3 kwietnia 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lubszy, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Lubsza, ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, 

w składzie: 

1. Jacek Paweł Chabior, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

2. Karina Zofia Ciszewska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Brzeg 

3. Jolanta Karolina Dycfeld, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

4. Katarzyna Jolanta Koncewicz-Ciećkiewicz, zgłoszona przez KWW 

BOGUSŁAWA GĄSIOROWSKIEGO, zam. Michałowice 

5. Agnieszka Pachurka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dobrzyń 

6. Urszula Janina Paradowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubsza 

7. Małgorzata Jolanta Sarna, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kościerzyce 

8. Agata Marta Silarska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lipki 

9. Joanna Ewa Sperling, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubsza 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Lubszy. 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 


